

Spar Blokhus A/S

CVR-nr. 40 92 66 66

Årsrapport for 2021/22 (3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. marts 2023

Lasse Dalsgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spar Blokhus A/S Torvet 1 9492 Blokhus CVR-nr.: 40 92 66 66 Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 Hjemsted: Jammerbugten
Bestyrelse	Rikard Krogsgaard Andersen, formand Lasse Dalsgaard Nielsen Martin Hjelm Pedersen
Direktion	Lasse Dalsgaard Nielsen
Revision	National Revision Godkendte Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers SØ
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Østergade 27 9440 Aabybro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive købmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 356.068, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.831.581.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.698.716	3.755.800
Personaleomkostninger	1	<u>-2.573.503</u>	<u>-2.415.121</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.125.213	1.340.679
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-396.819</u>	<u>-378.887</u>
Resultat før finansielle poster		728.394	961.792
Finansielle indtægter		2.797	3.498
Finansielle omkostninger	2	<u>-274.694</u>	<u>-242.462</u>
Resultat før skat		456.497	722.828
Skat af årets resultat		<u>-100.429</u>	<u>-159.022</u>
Årets resultat		<u>356.068</u>	<u>563.806</u>
Overført resultat		<u>356.068</u>	<u>563.806</u>
		<u>356.068</u>	<u>563.806</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Afståelse af lejemål		135.000	195.000
Immaterielle anlægsaktiver		135.000	195.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		701.021	934.740
Indretning af lejede lokaler		268.347	352.480
Materielle anlægsaktiver		969.368	1.287.220
Deposita		839.338	822.000
Finansielle anlægsaktiver		839.338	822.000
Anlægsaktiver i alt		1.943.706	2.304.220
Færdigvarer og handelsvarer		2.043.086	1.784.591
Varebeholdninger		2.043.086	1.784.591
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		146.153	155.274
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		375.061	9.245
Andre tilgodehavender		195.203	148.404
Periodeafgrænsningsposter		33.780	31.282
Tilgodehavender		750.197	344.205
Likvide beholdninger		223.545	1.151.875
Omsætningsaktiver i alt		3.016.828	3.280.671
Aktiver i alt		4.960.534	5.584.891

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		<u>1.431.581</u>	<u>1.075.513</u>
Egenkapital		<u>1.831.581</u>	<u>1.475.513</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>37.807</u>	<u>51.079</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>37.807</u>	<u>51.079</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		310.963	1.232.793
Selskabsskat		113.701	179.403
Anden gæld		<u>225.000</u>	<u>750.002</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>649.664</u>	<u>2.162.198</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	450.000	337.770
Pengeinstitutter		320.260	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		830.086	823.077
Gæld til tilknyttede virksomheder		88.102	58.809
Anden gæld		<u>753.034</u>	<u>676.445</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.441.482</u>	<u>1.896.101</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.091.146</u>	<u>4.058.299</u>
Passiver i alt		<u>4.960.534</u>	<u>5.584.891</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	2.289.574	2.200.551		
Pensioner	169.295	146.673		
Andre omkostninger til social sikring	62.428	44.548		
Andre personaleomkostninger	52.206	23.349		
	<u>2.573.503</u>	<u>2.415.121</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>13</u>		
2 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	14.522	51.807		
Andre finansielle omkostninger	260.172	190.655		
	<u>274.694</u>	<u>242.462</u>		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	1. oktober	30. september	Afdrag	Restgæld
	2021	2022	næste år	efter 5 år
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.232.793	310.963	0	0
Selskabsskat	179.403	113.701	0	0
Anden gæld	1.087.772	675.000	450.000	0
	<u>2.499.968</u>	<u>1.099.664</u>	<u>450.000</u>	<u>0</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabs skatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har et lejeforhold på lokaler. Den årlige husleje udgør ca. kr. 1.100.000. Lejemålet kan opsiges med 6 mdr. varsel.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler, hvor den årlige forpligtelse udgør ca. kr. 73.000.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til leverandører, som pr. 30. september 2022 udgør kr. 594.979, er der udstedt virksomhedspant på kr. 1.600.000 i selskabets varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Herudover er deposita, kr. 839.338 stillet til sikkerhed for leverandører.

Til Sikkerhed for gæld til Sparekassen Danmark A/S, som pr. 30. september 2022 udgør kr. 320.260, er der udstedt virksomhedspant på kr. 1.000.000 i selskabets varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, samt driftsmidler og inventar.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver pr. 30. september 2022 udgør:

Varebeholdning, kr. 2.043.086
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser kr. 146.153
Driftsmidler og inventar kr. 701.201
Deposita kr. 839.338

Lasse Dalsgaard Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lasse Dalsgaard Nielsen
Direktør
ID: f4320123-a516-4347-bb8a-35575dd0ddc0
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2023 kl.: 11:05:02
Underskrevet med MitID



Lasse Dalsgaard Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lasse Dalsgaard Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: f4320123-a516-4347-bb8a-35575dd0ddc0
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2023 kl.: 11:05:02
Underskrevet med MitID



Rikard Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rikard Krogsgaard Andersen
Bestyrelsesformand
ID: a348eddd-7984-4479-8d91-28f9241c4299
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2023 kl.: 14:00:16
Underskrevet med MitID



Martin Hjelm Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Martin Hjelm Pedersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 0621faea-7fa9-4feb-9147-47a6034ba3e2
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2023 kl.: 10:06:19
Underskrevet med MitID



Niels Jørgen Skjødt Møller

Navnet returneret af dansk NemID var:
Niels Jørgen Skjødt Møller
Revisor
ID: 65892496
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2023 kl.: 14:03:47
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lasse Dalsgaard Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lasse Dalsgaard Nielsen
Dirigent
ID: f4320123-a516-4347-bb8a-35575dd0ddc0
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2023 kl.: 14:31:43
Underskrevet med MitID

